
Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.01.2017 - 31.03.2017

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 327 D Lüdtke Madlen 29750339 TV Osterburg 05
2 347 D Scholtisek Katharina 28208103 Biederitzer TC
3 371 D Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg
4 482 D Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 297 H Ferl Daniel 19651148 SG Einheit Stendal e.V.
2 491 H Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal e.V.
3 601 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger
4 622 H Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 19 W35 Scholtisek Katharina 28208103 Biederitzer TC
2 79 W35 Schulze Katalin 28208099 Biederitzer TC

1 37 W40 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC
2 49 W40 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC
3 90 W40 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz 

1 84 W55 Lenk Katrin 25900866 MTC Germania 1926

1 10 W60 Emmrich Monika 25701479 MTC Germania 1926

1 8 W70 Nadge Renate 24300032 MTC Germania
2 17 W70 Richter Monika 24500028 USV Halle

Senioren je AK bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 95 H30 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal e.V.

1 24 H35 Möhrke Christian 17804094 1. TC Magdeburg
2 84 H35 Beilecke Sebastian 17804091 TC Wernigerode

1 141 H40 Lautner Christian 17702952 Hallescher TC Peißnitz 

1 121 H50 Morgan Tony 16651480 TC Rot-Weiß Dessau
2 128 H50 Riesing Matthias 16502192 1. TC Köthen
3 145 H50 Huhn Uwe 16300134 TC Rot-Weiß Dessau

1 119 H55 Junge Volker 15951647 1. TC Köthen
2 121 H55 van Borssum Jörg 16200212 1. TC Köthen

1 96 H60 Fratik Juraj 15300360 MTC Germania 1926

2 120 H60 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC

1 106 H65 Rudolph Peter 14902561 MTC Germania

1 66 H70 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 88 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg
2 111 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 95 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1.TC Magdeburg
2 96 U16 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.
3 103 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 142 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste unter den Top 150!

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 92 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 26 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger
2 72 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V.
3 94 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spieler des TSA in der Deutschen Rangliste unter den Top 150!

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 52 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.01.2017 - 31.03.2017

Gesamtrangliste Junioren U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 114 601 26 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 624,0
2 121 622 92 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 610,0
3 233 950 72 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 426,2
4 238 959 U18 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 423,0
5 282 1067 94 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 378,4
6 618 1996 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 201,0
7 715 2248 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 176,0
8 834 2640 U18 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 147,0
9 1068 3374 U16 Bonnekoh Paul 10251036 1. TC Magdeburg 107,3

10 1208 3802 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 91,6
11 1281 4109 52 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 82,9
12 1360 4410 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 75,6
13 1413 4626 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 70,0
14 1436 4727 U14 Salhab Adam 10463767 TC Rot-Weiß Halberstadt 68,0
15 1658 5963 U14 Wittmann Sebastian 10451454 TC Halle Böllberg 53 47,0
16 1747 6671 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 37,0
17 1808 7328 U12 Samland Max 10553281 SG Einheit Stendal e.V. 30,7

Rangliste Junioren U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 121 622 92 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 610,0
2 238 959 159 U18 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 423,0
3 834 2640 364 U18 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 147,0

Rangliste Junioren U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 114 601 26 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 624,0
2 233 950 72 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 426,0
3 282 1067 94 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 378,0
4 618 1996 251 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 201,0
5 715 2248 295 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 176,0
6 1068 3374 438 U16 Bonnekoh Paul 10251036 1. TC Magdeburg 107,0
7 1208 3802 493 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 91,0

Rangliste Junioren U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 1360 4410 328 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 75,0
2 1413 4626 352 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 70,0
3 1436 4727 366 U14 Salhab Adam 10463767 TC Rot-Weiß Halberstadt 68,0

Rangliste Junioren U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 1281 4109 52 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 82,0
2 1747 6671 174 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 37,0
3 1808 7328 207 U12 Samland Max 10553281 SG Einheit Stendal e.V. 30,7

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.01.2017 - 31.03.2017

Gesamtrangliste Juniorinnen U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 139 371 88 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 696,0
2 188 482 111 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 567,0
3 252 614 95 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 467,0
4 256 632 96 U16 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 456,0
5 266 652 103 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 447,0
6 403 969 U18 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 312,0
7 712 2148 142 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 136,0
8 784 2376 U18 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 118,0
9 883 2870 U14 Grothe Joline 20450180 TC Krosigk 99 92,4

10 971 3421 U14 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V. 72,0

Rangliste Juniorinnen U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 139 371 88 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 696,0
2 188 482 111 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 567,0
3 403 969 194 U18 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 312,0
4 784 2376 269 U18 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 118,0

Rangliste Juniorinnen U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 252 614 95 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 467,0
2 256 632 96 U16 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 456,0
3 266 652 103 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 447,0

Rangliste Juniorinnen U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein

1 712 2148 142 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 136,0
2 883 2870 230 U14 Grothe Joline 20450180 TC Krosigk 99 92,4
3 971 3421 283 U14 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V. 72,0

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)



TSA-Verbandsrangliste Herren
Gültig von: 01.01.2017 - 30.03.2017

LK-Gesamtrangliste bis LK 7

Rang*
TSA LK DTB intern DTB Name Vorname ID Verein Punkte

1 1 297 Ferl Daniel 19651148 SG Einheit Stendal 1075,5
2 1 491 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal 730,0
4 1 601 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 624,0
3 1 622 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal 610,0
5 2 Möhrke Christian  17804094 TC RW Dessau

2 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger
7 3 Steinbach Ralf O.H. 19200366 TC Sandanger

3 Balic Eldin 19754491 SG Einheit Stendal
3 Beilecke Sebastian 17804091 1.TC Magdeburg
3 Knuth Kevin 19500545 TC RW Dessau
3 Melamed Boris 19300429 Mitteldeutscher RB

12 4 Sterzik Stephan   18201471 1.TC Magdeburg
4 Timme Christoph 18305379 Magdeburger TV Einheit
4 Feigenspan Stefan 18201839 TC RW Dessau
4 Borowiak Maciej 18350302 TC Krumbholz Bernburg
4 Mohme Ingo 18202443 SG Einheit Stendal
4 Birkigt Andreas 18205381 1.TC Magdeburg
4 Oschmann Kai 18202443 SV Blau-Weiß Elsnigk
4 Eckert Christopher 19750421 TC Wernigerode
4 A Sysel Frantisek 18889423 SG Einheit Stendal
4 A Sekac Branislav 17901133 1.TC Magdeburg

22 5 Hafemann Manuel 19100265 SG Einheit Stendal
5 Kluge Christian 18405374 SV Lok Blankenburg
5 Radetzki Martin 18308073 TC Halle 94
5 A Supol Jiri 17502511 TC Wernigerode
5 Jentsch Oliver 18108043 1.TC Magdeburg
5 Hladil Tomas 18311335 TC Wernigerode
5 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode
5 Mlynek Daniel 18200272 1.TC Magdeburg
5 Lautner Christian 17702952 Hallescher TC Peißnitz
5 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal

32 6 Bahn Danilo 17706156 Magdeburger TV Einheit
6 Fischer Tim Andreas 19650168 TC Halle 94
6 Voloshin Erik 19002055 TC Halle 94
6 Hirsch Steven 18800775 TC Halle 94
6 Schumacher Thomas 17503032 1.TC Magdeburg
6 Hüser Patrick 18905887 1.TC Magdeburg
6 Bormann Henrik 18008927 TC Oschersleben
6 A Petr Jaroslav 17852291 TC Wernigerode
6 Morgan Tony 16651480 TC RW Dessau
6 Schimke Marko 17904250 1.TC Magdeburg
6 Behling Maximilian 19050649 TSV Leuna

43 7 Rall Thomas 17002185 TC RW Dessau
7 Huhn Uwe 16300134 TC RW Dessau
7 Männicke Stefan 17750243 TC Krumbholz Bernburg
7 A Burger Tomas 18151872 SG Einheit Stendal
7 Seeger-Kunth Sascha 18608066 1.TC Magdeburg
7 Weise Jörg 17002317 Zeitzer TC
7 Buse Alexander 18800349 TC Krumbholz Bernburg
7 A Kyznar Lukas 18062882 1.TC Magdeburg
7 Holis Martin 17801407 TV Osterburg
7 Riesing Mathias 16502192 1.TC Köthen
7 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg
7 Junge Volker 15951647 1.TC Köthen
7 Krömer Jens 17351224 Biederitzer TC
7 Winschewski Jan 17303034 TC Wernigerode
7 Burns Chris 18951926 1.TC Magdeburg
7 Darmochwal Hannes 18405382 Hallescher TC Peißnitz
7 Engshuber Florian 19850011 TC RW Dessau
7 Gerth Thomas 17701966 TSV Leuna



TSA-Verbandsrangliste Damen
Gültig von: 01.01.2017 - 31.03.2017

DTB und LK-Gesamtrangliste (bis LK 10)

Rang*
TSA LK DTB intern DTB Name Vorname ID Verein Punkte

1 1 327 Lüdtke Madlen 29750339 TV Osterburg 05 754,0
2 1 347 Scholtisek Katharina 28208103 Biederitzer TC 734,0
3 1 371 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 696,0
4 1 482 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 567,0
5 3 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC
6 4 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC

4 Schulze Katalin 28208099 Biederitzer TC
4 Troschke Tina 29400163 1. TC Magdeburg

9 5 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg
5 Fiebig Sabine 27550006 SV Lok Blankenburg
5 Walther Anett 28902960 SV Lok Blankenburg
5 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz

13 5 Steinbach Kristin 29000008 TC Sandanger
14 6 Sulimma Ines 26601378 MTC Germania Magdeburg
15 7 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg

7 Lenk Katrin 25900866 MTC Germania Magdeburg
7 Preß Silvana 27350043 TC Blau-Weiß Zeitz
7 Birkigt Franziska 28801780 1. TC Magdeburg
7 Wilkerling Linda 29500447 1.TC Magdeburg

20 8 Pohnert Sybille 29000248 1. TC Magdeburg
8 Emmrich Monika 25701479 MTC Germania Magdeburg

22 9 Stock Kristin 29150984 SV Lok Blankenburg
9 Thele Elke 26550018 TC Grün-Weiß Burg
9 Höfers Christiane 26150475 USV Halle 
9 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal
9 Richter Monika 24500028 USV Halle 
9 Bittrich Arlett 28603022 Biederitzer TC

28 10 Klehr Viktoria 29000757 SV Lok Blankenburg
10 Nadge Renate 24300032 MTC Germania Magdeburg
10 Küssner Valerie 29650493 TV Osterburg 05
10 Paske Lisa 29300305 TC Sandanger
10 Umbreit Manuela 26450176 TC Wolfen
10 Warmbold Sandra 28206239 1.TC Magdeburg
10 Duckstein Katrin 27001476 SV Lok Blankenburg
10 Elvers Stefanie 27850244 SG Einheit Stendal
10 Baumgarten Ulrike 26802050 TC Blau-Weiß Zeitz


